

Číslo: 260122432

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64237329	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
2 64237328	99999	Česká pošta - Balíkovna - 79212 Bruntál Domácí potřeby VETKRA, Nádražní 2039/27d, Bruntál, 79201 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64237327	97616 B3A	Sprchový gel s mandlovým mlékem BODY TIP 300 ml 300.00ml EAN:8594162057474  Měrná cena: 163,33/l vč. DPH Šarže: D62A107, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	40,50	49,01	21	81,00	17,01	98,01
4 64237326	96751 M14B	Olejevá pěna do koupele Goji BODY TIP 200 ml 200.00ml EAN:8595635203152  Měrná cena: 180,00/l vč. DPH Šarže: A62A093, Expiry: 30.09.2027	4,00 ks	29,75	36,00	21	119,00	24,99	143,99
5 64237325	95202 C13A	Sprchový gel s kožím mlékem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 222,50/l vč. DPH Šarže: G62A047, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	73,55	89,00	21	73,55	15,45	89,00
6 64237324	72025 L18A	Tělový balzám hrozno HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635212949  Měrná cena: 178,00/l vč. DPH Šarže: A62A094, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	73,55	89,00	21	73,55	15,45	89,00
7 64237323	BE10002 G25A	Bronze Express rozjasňující tělové mléko 300 ml 300.00ml EAN:8594056780563  Měrná cena: 496,67/l vč. DPH Šarže: I52A138, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	123,14	149,00	21	123,14	25,86	149,00
8 64237322	84505 I8A	Sprchový gel 2v1 Zelené jablko BODY TIP 250 ml 0.00 EAN:8595635216336  Šarže: D62A003, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	45,45	54,99	21	45,45	9,54	54,99

9 64237321	84405 I9A	Sprchový gel 2v1 Malina BODY TIP 250 ml 0.00 EAN:8595635216329 Šarže: H52N004, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	45,45	54,99	21	45,45	9,54	54,99
10 64237319	84205 I13B	Sprchový gel 2v1 Hrozno BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8595635216053 Měrná cena: 220,00/l vč. DPH Šarže: A62A123, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	45,45	55,00	21	90,90	19,09	109,99
11 64237314	95215 C8A	Mléčná pěna do koupele s kozím mlékem VIVAPHARM 1 L 1000.00ml EAN:8595635201929 Měrná cena: 159,00/l vč. DPH Šarže: E62A085, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	131,40	159,00	21	262,80	55,19	317,99
12 64237313	97021 D13A	Pěna do koupele s eukalyptovým olejem NACHLAZENÍ A RÝMA 750 ml 750.00ml EAN:8594056783229 Měrná cena: 126,67/l vč. DPH Šarže: I52A114, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	78,51	95,00	21	157,02	32,97	189,99
13 64237309	2309300 M14B	Mléko po opalování s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 300 ml 300.00ml EAN:8595635218705 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 64237308	97071 D8A	Pěna do koupele z mrtvého moře DETOX a REHAB 750 ml 750.00ml EAN:8594056780525 Měrná cena: 126,67/l vč. DPH Šarže: I52A122, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	78,51	95,00	21	157,02	32,97	189,99
15 64237307	84209 I12A	Sůl do koupele Hrozno BODY TIP 1500 g 1500.00g EAN:8595635217449 Měrná cena: 90,00/Kg vč. DPH Šarže: A62A010, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	111,57	135,00	21	334,71	70,29	405,00
16 64237296	97070 E25A	Sůl z mrtvého moře DETOX a REHAB 1000 g 1000.00g EAN:8595635206696 Měrná cena: 105,00/Kg vč. DPH Šarže: D62A054, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	86,78	105,00	21	260,34	54,67	315,01
17 64237295	97020 E14A	Eukalyptová sůl do koupele PROHRÁTÍ a UVOLNĚNÍ 1000 g 1000.00g EAN:8595635206689 Měrná cena: 95,00/Kg vč. DPH Šarže: C62A017, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	78,51	95,00	21	314,04	65,95	379,99
		Zaokrouhlení	1	0.06	0.06	0	0.06	0	0.06

QR platba



Celkem k úhradě: 2 617,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 162,76 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 162,76	454,18	2 616,94

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PRIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga